Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Администрация Кубитетского сельского поселения

Постановление

	От
	11.11.2015г.

	№
	13-п

	«Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Кубитетского сельского поселения на 2016 год»

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации:

1. Приостановить до 1 января 2016 года действие положений Постановления главы Кубитетского сельского поселения от 24.06.2015 №9-п «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Кубитетского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период» в отношении составления проекта бюджета Кубитетского сельского поселения на плановый период, подготовки и представления в Совет народных депутатов Кубитетского сельского поселения документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития Кубитетского сельского поселения, основных направлений бюджетной политики и основных направлений налоговой политики).
        2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

        3.Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Кубитетского сельского поселения.

  4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста Кузнецову О.В..

Глава Кубитетского сельского поселения                             Л.И. Кандакова

Исп.: Кузнецова О.В.
Тел.: 94-118